
Pískové filtry plastové, filtrační monobloky CANTABRIC 

Filtr Cantabric s ventilem „Klasik Top” s víkem s nerezovými šrouby

Horní ovládací ventil Top upevněn na filtru plastovou převlečnou matkou. Ventil „Klasik Top” 
(kód 00558-0201) na šrouby dodáván k filtrům D400, D500 a D600 mm. Filtrační náplň není součástí 
dodávky filtru.

Ø filtru 
vnitřní 
(mm)

Průtok 
(m³/h)

Připojení
Písek 

křemičitý 
(kg)

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

400 6 1½˝ 60 27409S 1 10,7 0,23

500 9 1½˝ 100 27410S 1 17,5 0,37

600 14 1½˝ 150 27411S 1 19,9 0,49

750 21 2˝ 300 23866 1 38,0 0,75

Filtr Cantabric s bočním ventilem

Horní průhledné víko z PVC upevněno k filtru plastovou převlečnou matkou. Boční ovládací 6-ti cestný 
ventil a filtrační náplň nejsou součástí dodávky filtru.

Ø filtru 
vnitřní 
(mm)

Průtok 
(m³/h)

Připojení
Písek 

křemičitý 
(kg)

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

400 6 1½˝ 60 22398 1 9,0 0,15

500 9 1½˝ 100 15782 1 15,8 0,29

600 14 1½˝ 150 15783 1 17,8 0,40

750 21 2˝ 300 15784 1 35,0 0,67

900 30 2½˝ 550 22402 1 49,0 1,30

Monoblok Cantabric  s bočním ventilem a čerpadlem Victoria Plus Silent

Filtrační monoblok Cantabric s bočním ovládacím ventilem a jednofázovým či třífázovým čerpadlem 
Victoria Plus Silent na podstavci, připojení 1½˝. Filtrační náplň není součástí dodávky monobloku.

Ø filtru 
vnitřní 
(mm)

Průtok 
(m³/h)

Připojení
Písek 

křemičitý 
(kg)

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

400 6 65557 60 22398V7 1 34 0,38

500 9 65560 100 15782V 1 39 0,66

600 14 65562 150 15783V 1 39 0,71

Monoblok Cantabric s ventilem TOP a čerpadlem Victoria Plus Silent

Filtrační monoblok Cantabric s horním ovládacím ventilem Top na šrouby a jednofázovým či třífázovým 
čerpadlem Victoria Plus Silentna podstavci, připojení 1½˝. Filtrační náplň není součástí dodávky 
monobloku.

Ø filtru 
vnitřní 
(mm)

Průtok 
(m³/h)

Připojení
Písek 

křemičitý 
(kg)

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

400 6 65557 60 22399V7 1 34 0,38

500 9 65560 100 15780V 1 39 0,66

600 14 65562 150 15781V 1 39 0,71

CANTABRIC - plastový filtr barvy slonové kosti pro soukromé bazény. Horní a dolní část filtru polyfúzně 
svařena, čímž je zaručena nejvyšší tlaková odolnost. Vybaven 6-ti cestným ovládacím ventilem, manometrem, 
ručním odvzdušňovacím ventilkem, výpustí vody a písku. Maximální doporučená filtrační rychlost 50 m³/h/m². 
Maximální tlak 2,5 kg/cm².  Záruka na nádobu filtru 2 + 8 let - viz tabulka na straně 139.

Uvedené průměry filtru jsou vnitřní průměry (světlost) filtru sloužící pro výpočet filtrační plochy filtru, a tím 
i pro výpočet účinnosti filtru.
Nezapomeňte, že filtr je ve skutečnosti vždy širší, než je udávaný průměr.

GA
RA

NT
ÍA ·

 GUARANTEE · GARANTIE· GARANZIA · ZÁRUKA · GARAN
TIA

 ·

AÑOS
YEARS
LET
ANNI
JAHR
ANOS10

Splňuje normu
EN 16713-01

U
N

E-EN 16713-
01

138

Filtrační zařízení Z
jis

ti
t 

ce
n

u
?

N
asken

u
j si m

ě


